GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BARRETOS
Av. Cel. Silvestre de Lima, nº. 475 – Vila Nogueira

CEP.: 14.783-282   Fone: 17-3321.0110
BARRETOS - S.P.

CLASSIFICAÇÃO INICIAL DO 2º CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA ATUAÇÃO – INTÉRPRETE DE LIBRAS

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Barretos no uso de suas atribuições legais torna pública a classificação inicial do 2º
Credenciamento Emergencial para Atuação – Intérprete de Libras, conforme Edital publicado no site da Diretoria de Ensino no dia 12.04.2024 e no
Diário Oficial do Estado na mesma data.

FAIXA II

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF DI FORMAÇÃO SITUAÇÃO
FUNCIONAL

Curso Pontuação

1 Priscila Aparecida Queiroz Gallindo 225.013.368-95 - Letras Vunesp Não 64,0000
2 Andre da Silva 232.800.388-55 II Educação Artística Vunesp Sim 55,5000
3 Lourdes Aparecida Marini Pedrosa 045.556.458-20 - Pedagogia - Não -

INDEFERIDOS:
Conforme letra “E” do item 2.1 do Capítulo III – Da Inscrição.

Roselaine Aparecida Bazo 133.315.178-01
Sonia Maria Altrão de Mattos 094.517.568-09

Já possui credenciamento emergencial.

Marina Kikue Abe 112.893.778-63

Os Recursos poderão ser enviados conforme item 1 do Capítulo V – Do Recurso e da Classificação Final, nos dias 08 e 09/04/2024 no e-mail
debatese@educacao.sp.gov.br

mailto:debatese@educacao.sp.gov.br